
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter 
 

www.wapalto-shop.de 
 

(einfach Artikelnummer in die Suchmaske eingeben) 
 

  



1

SQ 850-11
SQ 23Gallon

SQ 850-11
SQ 23 Gallon

Spare parts
Ersatzteile
Pièces détachées
65159
021001



2

SQ 850-11
SQ 23 Gallon

��
�
�

�
�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
� �
�
�

�
�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�

3

5

6

4

2

1

4

8

1

7

����
����
����
����

����
����
����
����

0I

II

Filter

9



3

SQ 850-11
SQ 23GallonPOS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 11257 Schraube Senk-  M6X 90 DIN 966 LENTIL FLUSH SCREW 6 X 90 VIS M6x90

 2 61213 Distanzrohr

 3 60629 Luftführung

 4 62007 Filtercassette Filter cassette KIT FILTRE

beinhaltet 4 Sätze

 5 62199 Spannplatte

 6 60634 Gummirohr Rubber tube

 7 11565 Schraube 5,0x18 screw  5,0x18  MP 1912 A2 VIS TABLEAU ELECTRIQUE DX

 8 61174 Kontaktfeder LAMELLE DE CONTACT EN CUI

 9 62359 Dichtung ø 9xø 4x1

65159-01-021001



4

SQ 850-11
SQ 23 Gallon

���
���

5

3

1

1

2

9

9

6

8

7

8

6

10

11

7

8

8

312 4



5

SQ 850-11
SQ 23GallonPOS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 11256 Schraube EJOT-  KA35x18   WN 14 screw EJOT-  KA35x18   WN Vis KA3,5x18

 2 48421 Verteilerleiste 2,5 mm²    4-polig  2Terminal strip Bornier

 3 14503 Netzleitung H07RN-F3G1,5x 7,5 El. Cable Câble électrique

*ZA*

14885 Netzleitung H07RN-F3G1,5x 7,5 El. Cable Câble électrique

*EU*

15274 Netzleitung H07RN-F3G1,5x 7,5 El. Cable Câble électrique

*GB,230V*

28501 Netzleitung SJOW-A AWG12/3* 6,El. Cable Câble électrique

SQ 23 Gallon *US*

60442 Netzleitung H07RN-F3G1,0x 7,5 El. Cable Câble électrique

*CH*

62016 Netzleitung NGMH11Yoe 3G2,5*7El. Cable Câble électrique

*GB,110V*

62327 Netzleitung H07RN-F3G1,0x 7,5 El. Cable Câble électrique

*DK*

 4 1762 Mutter 6KT PG 16 Nut 6KT PG 16   46320  MS ECROU POUR L 3000

 5 11567 Kabelverschraubung CABLE SCREWING VEROUILLAGE L3000

 6 26785 Motor-Turbine 120V 1000W Electric motor 120V 1000W Moteur électrique120V1000

1000 W / 120 V *GB,110V*

SQ 23 Gallon *US*

49594 Motor-Turbine 230V 1200W Electric motor 230V 1200W Moteur électrique230V1200

1200 W / 230 V *GB,230V* ZA*

49598 Motor-Turbine 230V 1000W Electric motor 230V 1000W Moteur électrique230V1000

1000 W / 230 V *CH*

62012 E-Motor Turbo 230V  1400W Electric motor 230V 1400W Moteur électrique230V1400

1400 W / 230 V *EU*DK*

 7 47035 Manschette Sleeve Manchette

bei Kennbuchstabe "L" + "M"

47036 Manschette 55° Shore A              EPCOLLAR ANNEAU

bei Kennbuchstabe "C"

 8 26774 Kohlebürsten-Set "M" Corbon brush set CHARBONS TYPE M

bei Kennbuchstabe "M"

26775 Kohlebürsten-Set "L" Corbon brush set CHARBON

bei Kennbuchstabe "L"

49625 Kohlebürsten-Set Corbon brush set CHARBON

bei Kennbuchstabe "C"

 9 29205 Motorlagerring Set ölfest

bei Kennbuchstabe "L" + "M"

61167 Motorlagerring Set

bei Kennbuchstabe "C"

10 62200 Trägerplatte

11 60636 Behälterdichtung Container seal JOINT DE CUVE

12 5697 Lasche Strap 3x8x33 LANGUETTE PAR 10

65159-02-021001



6

SQ 850-11
SQ 23 Gallon

0
I

II

Filter

������
������
������
������ 1

3

5

2

M 1:6

X

X

4

0I

II



7

SQ 850-11
SQ 23GallonPOS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 62008 Haube Cover CAPOT SQ

 2 65214 Drehschalter SWITCH

 3 65215 Schaltkasten

 4 62006 Elektronik 230V Electronics 230V PLATINE ELECTRONIQUE

62146 Elektronik 110V

 5 4036 Schraube Bl- 2,9x9,5 Sheet metal screw 2,9x9,5 D VIS 2.9 X 9.5

65159-03 -021001



8

SQ 850-11
SQ 23 Gallon

0I

II

Filter

1

2

3

4



9

SQ 850-11
SQ 23GallonPOS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 62004 Abreinigungs-set Cleaning set FILTRE DE RINCAGE SQ850

 2 61605 Filterelement ''M'' Filter element ''M'' FILTRE SQ850-11

 3 60631 Filterstützkorb Filter supporting basket PORTE FILTRE

 4 60632 Trichter

65159-04-021001



10

SQ 850-11
SQ 23 Gallon

1

2

3

5

8

4

10

12

11

10

9

12

11

7

4

7

6

13

17

13

14

15

16

18



11

SQ 850-11
SQ 23GallonPOS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 46134 Schubbügel Handlebar POIGNEE POUR SQ650

 2 17737 Schraube Senk-  M6X 40 DIN 965 SCREW VIS PAR 10

 3 12496 Mutter 6kt-  M6 Nut 6kt-  M6  ''TENSILOCK ECROU PAR 10

 4 60767 Lamellenstopfen BOUCHON DE TUBE

 5 65219 Blende

 6 65221 Blende

 7 Skt. Schraube  M 6X 12

 8 302000172 Grundrahmen

 9 46301 Blende Decorative cover SQ 600/ S PROTECTION DE FACADE

10 Mutter 6KT-  M8 934 Nut 6KT-  M8       934 ZN ECROU M8 PAR 10

11 302000126 Doppellenkrolle

12 30738 Schraube Senk- M  8x  30 screw Senk- M  8x  30 VIS

13 7895 Kappe Cap Capuchon

14 302000173 Rad

15 47302 Klemmring CLAMPING RING BAGUE

16 65213 Radkappe

17 60879 Adapter Adapter SUPPORT

18 Scheibe 21  X3,0 125 Screw  21  X3,0   B  125 ZNWASHER 21X3 O DIN 125

65159-05-021001



12

SQ 850-11
SQ 23 Gallon

11

6

10

9

1

2

7

8

3

4

5

13 13

12

14

15

18

17

16



13

SQ 850-11
SQ 23GallonPOS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 61603 Filtersack  VPE   5 St Filter bag (5 bags) BOITE 5 FILTRES SQ850

 2 60676 Filterstützsack Filter supporting bag SAC SUPPORT DE FILTRE

 3 65217 Behälter Container SQ8 blue preass. ''Wap Techn.'

 4 Scheibe 4,3X0,8  A 125 Screw   4,3X0,8   A  125 ZN RONDELLE

 5 11256 Schraube EJOT-  KA35x18   WN 14 screw EJOT-  KA35x18   WN Vis KA3,5x18

 6 Scheibe   5,3X1,0   A  125            ZNWasher  5,3X1,0   A  125      Rondelle

 7 7069 Niet DIN 7337 B4,8X16xD8,7-Al-St

 8 60878 Einlassfitting Inlet fitting

 9 15889 Niet DIN 7337 A  4,0x16  x 8    Al/SBLIND RIVET WAS 11244/ 11RIVET 4,0X16,9 PAR 10

10 19880 Verschlussklammer FIXING CLAMP WAS 11370\ PINCE

11 61210 Ablaufschlauch Drain hose TUBE D'ECOULEMENT

12 15358 Saugschlauch 50X 4000 KPL. SUCTION HOSE FLEXIBLE UNIVERSEL 4M D50

SQ 23 Gallon

13 15101 Muffe DN50 HOSE SLEEVE 50MM MANCHON COTE ASPI D50

SQ 23 Gallon

14 15546 Verlängerungsrohr 2-teilig VA EXT TUBE 2 PIECE (REPLACESTUBE (2PCS)

SQ 23 Gallon

15 5147 Bodendüse Alu FLOOR NOZZLE ALUMINIUM BUSE DE SOL ALU 350MM

SQ 23 Gallon

16 7102 Fugendüse Crevice nozzle D50 abrasion BUSE DE RAINURAGE ET JOIN

SQ 23 Gallon

17 7868 Schrägrohrdüse Rubber nozzle BUSE RONDE BISEAUTEE

SQ 23 Gallon

18 15341 Drehanschluß Elbow swivel fitting with redPOIGNEE COUDEE 50/36 CH

SQ 23 Gallon

65159-06-021001



NOTIZEN



NOTIZEN




